PHỤ LỤC 6

Mẫu Giấy đề nghị cấp phép dừng xe, đỗ xe nơi cấm dừng, cấm đỗ
hoặc xe lưu thông vào đường cấm

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /2014/QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2014
của UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu)

----------------------------------------

	(1)

(2)

Số:............/.............
	CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT  NAM

Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc

------------------------------

..............., ngày........ tháng........năm ......

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
.........................(3)...............................

Kính gửi: ...........................................(…4…)

​- Căn cứ Luật Giao thông đường bộ ban hành ngày 13 tháng 11 năm 2008;

- Căn cứ Nghị định số 11/2010/NĐ-CP ngày 24 tháng 02 năm 2010 của Chính phủ Quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ;

- Căn cứ Nghị định số 100/2013/NĐ-CP ngày 03 tháng 9 năm 2013 của Chính phủ về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 11/2010/NĐ-CP ngày 24 tháng 02 năm 2010 của Chính phủ quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ;

- Căn cứ Quyết định số 21/2012/QĐ-UBND ngày 25 tháng 7 năm 2012 của UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc phân cấp quản lý, bảo vệ và phân loại đường bộ trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

- Căn cứ Quyết định số  /2014/QĐ-UBND  ngày   tháng  năm 2014 của UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ đối với đường địa phương trên địa bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

- (...5...)

(…..2….) nêu rõ lý do và đề nghị được (…4…) cấp phép cho phương tiện sau:

Xe (mác): …………………………………………
Biển số đăng ký: ………………………

Trọng lượng bản thân của xe:...........(tấn)

+ Được dừng xe, đỗ xe tại (ghi cụ thể vị trí) đường ...(5)...

Hoặc:

+ Được lưu thông vào đường ...(5)...

+ Nơi đi ….. (ghi cụ thể tên đường, địa danh)

+ Nơi đến ….. (ghi cụ thể tên đường, địa danh)

Thời gian dừng, đỗ xe hoặc lưu thông trong ngày:

+ Từ.............giờ............phút đến...........giờ...............phút.

+ Từ.............giờ............phút đến...........giờ...............phút.

Gửi kèm theo các tài liệu sau:

- Bản sao giấy chứng nhận đăng ký xe;

- Bản sao sổ kiểm định kỹ thuật;

- Bản sao giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh, hợp đồng thuê xe (đối với xe thuê);

- Bản vẽ sơ đồ vị trí, sơ đồ lưu thông.

 (…..2….) cam kết đảm bảo an toàn giao thông, thực hiện các yêu cầu của cơ quan quản lý đường bộ có thẩm quyền; chịu hoàn toàn trách nhiệm và kinh phí liên quan khi để xảy ra tai nạn giao thông.

	Nơi nhận:

- ......(4)..........;

- ....................;

- Lưu:…..
	QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ

(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

PAGE
1